copertura delle somme preventivate dalla Società nella nota del 13 dicembre 2018; 

PRESO ATTO che, ai fini della suindicata fornitura inerente alla proroga di due 

mesi (1° gennaio – 1° marzo 2019) con la società Romeo Gestioni S.p.A. l’importo 
complessivo di spesa è pari ad euro 63.458,39 
(sessantatremilaquattrocentocinquantotto/39), IVA inclusa, computato considerando i 
valori indicati nel contratto vigente per i servizi di pulizia e ausiliariato e gli eventuali 
servizi da acquistare extra canone; 

RISCONTRATO, quindi, che i relativi oneri economici (IVA inclusa) relativi alle 

suddette società trovano copertura a valere: 

a) sul capitolo di bilancio n. 1.05.1092 per pulizia e facchinaggio e, nello 

specifico: 
a.1) euro 30.079,76 (trentamilasettantanove/76), IVA inclusa, per Napoli 
(impegno provvisorio di spesa n. 214/2018); 
a.2) euro 53.674,19 (cinquantatremilaseicentosettantaquattro/19), IVA inclusa, per 
Roma (impegno provvisorio di spesa n. 215/2018); 

b) sul capitolo di bilancio n. 1.05.1097 per portierato e servizi di governo e, nello 
specifico: 

b.1) euro 33.378,63 (trentatremilatrecentosettantotto/63), IVA inclusa, per Napoli

[...]

101.938,26 (centounomilanovecentotrentotto/26), IVA inclusa, che considera il valore 
annuale del contratto attualmente vigente per i servizi di pulizia e ausiliariato e gli 
eventuali servizi da acquistare extra canone. 

5. Per la proroga di cui al comma 2, è approvata la spesa massima di euro 

63.458,39 (sessantatremilaquattrocentocinquantotto/39), IVA inclusa, che considera il 
valore annuale del contratto attualmente vigente per i servizi di pulizia e ausiliariato e 
gli eventuali servizi da acquistare extra canone. 

6. Gli oneri economici della fornitura di cui ai commi 1 e 2 trovano copertura a